
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАРЬЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2023                                                  с.Марьевка                                                     №276 

 

Об организации питания учащихся 1-4 классов 

 

       С целью организации рационального питания учащихся, на основании приказа по 

школе от 31.08.2023  №273 «Об организации питания обучающихся и воспитанников во 

втором полугодии 2023 года» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Обеспечить одноразовым бесплатным питанием (завтрак) следующих учащихся 

начальной школы с 01.09.2023 по 29.12.2023г.: 

1 класса 

Захарченко Валерию Анатольевну 

Реизова Константина Анатольевича 

Климова Алексея Романовича  

Адылова Дилявера Руслановича 

 

2 класса 

Богинского Владимира Валентиновича 

Вахрушева Кирилла Алексеевича 

Довгань Алесандра Дмитриевича 

Китаеву Еву Дмитриевну 

Климова Алексея Романовича 

Шарова Ивана ивановича 

 

3  класса 

Антоненко Дмитрия Эдуардовича 

Григорьеву Полину Викторовну 

Климову Юлию Романовну 

Лукаш Милану Владимировну 

Насурлаева Руслана Айдеровича 

Реизова Анатолия Анатольевича 

Русал Валерию Валерьевну 

Уразову Милану Сергеевну 

Чорбаджи Милану Васильевну 

 

4 класса   

Богинскую Елизавету Валентиновну 

Довгань АнастасиюДмитриевну 

Железнякова Александра Александровича 



Лапановскую Дарью Алексеевну 

Мищенко Нику Евгеньевну 

Шарову Наталью Ивановну. 

 

2. Классным руководителям довести до сведения детей порядок посещения 

столовой, лично присутствовать во время завтраков и обедов (в соответствии с 

расписанием посещения столовой), вести ежедневный учет питания. Табели сдавать в 

последний день месяца ответственному за обеспечение отчетности по питанию 

кладовщику Асаевой С.А. вместе с журналом. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                      Э.П.Абибуллаева 

 

 

ДОКУМЕТ ПОДПИСАН 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 
Сертификат: 50882823FF9BD17F5541C0CF924399E8 
Владелец: Абибуллаева Элеонора Павадиновна 

Действителен: с 17.02.2023 до 12.05.2024 


